关于聘用定安县文化馆公益性岗位人员的公示

根据《定安县公益性岗位开发管理办法（试行）》的文件规定，经召开专题会议讨论，同意拟聘用周克恩（男，身份证号码：46002519670711001X）和周克斯（男，身份证号码：460025196205060016）为定安县文化馆保卫员。现将拟聘用人员进行公示，公示时间为2020年11月25日---2020年12月1日（共5个工作日）。

公示期间各单位及个人如有异议，请以书面形式向我局反映（联系人：过慧慧，联系电话：15298983944，电子邮箱：dinganwenhuaguan@126.com）

定安县旅游和文化广电体育局

                                       2020年11月25日